




    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Právní postupy
	Právní služby
	Vzory smluv
	Právní poradna
	Kontakt


        

    


    
    
    


	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledat
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
    
        
            
                
            
            
                
                
            


            
                
                    
                        
                    

                

                

            

        

    
    
    



    

    
                
            [image: ]
            Muj-Pravnik.cz | Online právní poradna
        
        

    	Právní postupy
	
        
            
                [image: nárok na odstupné]

                Nejčtenější            


            
                Nárok na odstupné: podmínky, výše, specifika
            

        

        

        
            
                [image: obrana proti neoprávněným negativním recenzím]

                Nejčtenější            


            
                Neoprávněné negativní recenze: jak se proti nim bránit
            

        

        

        
            
                [image: nákup lajků a facebookových stránek]

                Nejčtenější            


            
                Nákup lajků, followerů a facebookové stránky: Žaloby a pokuty
            

        

        

        
            
                [image: smlouva o půjčce]

                Nejčtenější            


            
                Smlouva o půjčce: Prodlení, rozdíly, úroky, spotřebitelský úvěr
            

        

        

        
            
                [image: příjem z pronájmu nemovitosti]

                Aktuální            


            
                Příjem z pronájmu nemovitosti: Daně, slevy, náklady
            

        

        





 





	Právní služby
	Vzory smluv
	Právní poradna
	Kontakt




            

        

    


    

            


            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    Úvodní stránka

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                

	

	

        
            
                [image: nárok na odstupné]

                Nejčtenější            

            Nárok na odstupné: podmínky, výše, specifika

            
                                                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: obrana proti neoprávněným negativním recenzím]

                Nejčtenější            

            Neoprávněné negativní recenze: jak se proti nim bránit

            
                                                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: inflační koeficient]

                Finanční právo            

            Co je inflační koeficient a jak se stanoví? Ovlivní daň z...

            
                                                            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                [image: nákup lajků a facebookových stránek]

                Nejčtenější            

            Nákup lajků, followerů a facebookové stránky: Žaloby a pokuty

            
                                                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: odstoupení od smlouvy uzavřené online se zkušební dobou]

                Aktuální            

            Podnikatel: Kdy může spotřebitel odstoupit od smlouvy uzavřené online

            
                                                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: smlouva o půjčce]

                Nejčtenější            

            Smlouva o půjčce: Prodlení, rozdíly, úroky, spotřebitelský úvěr

            
                                                            


            
        


        
	
 
            

        
 
    
 

 



	
	
            

                
				
    

	    
		    
			    		    

	    


        

            
                
NEJNOVĚJŠÍ Z BLOGU



	

        

        [image: nárok na odstupné]


        
            Nárok na odstupné: podmínky, výše, specifika
            
                                                                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: obrana proti neoprávněným negativním recenzím]


        
            Neoprávněné negativní recenze: jak se proti nim bránit
            
                                                                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: inflační koeficient]


        
            Co je inflační koeficient a jak se stanoví? Ovlivní daň z...
            
                                                                            

        


        


        
	
 

                 UPOZORNĚNÍ
			Neposkytujeme právní služby ani se nepodílíme na právním zastoupení. Nejsme advokátní kanceláří, samostatným advokátem ani nenahrazujeme právní služby.

E-magazín prezentuje právní informace pro širokou veřejnost.

V souladu se směrnicí č. 2005/29 o nekalých obchodních praktikách je vyšší umístění profilů advokátů a advokátních kanceláří, zejména s označením „Top“ anebo „Poradna online“ v rámci výsledků vyhledávání v sekci Seznam advokátů anebo na postranní liště, placenou reklamou.



		            


            
                NEJČTENĚJŠÍ NÁVODY



	

        

        [image: předkupní právo spoluvlastníků nemovitosti]


        
            Předkupní právo spoluvlastníků v nemovitostech
            
                                                                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: smlouva o zřízení pověřence]


        
            Smlouva o zřízení pověřence
            
                                                                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: Dražba spoluvlastnického podílu nemovitosti]


        
            Dražba spoluvlastnického podílu nemovitosti
            
                                                                            

        


        


        
	
 

                 
		
		PRAKTICKÉ ČLÁNKY

			
					Nárok na odstupné: podmínky, výše, specifika
									
	
					Neoprávněné negativní recenze: jak se proti nim bránit
									
	
					Co je inflační koeficient a jak se stanoví? Ovlivní daň z nemovitosti?
									
	
					Nákup lajků, followerů a facebookové stránky: Žaloby a pokuty
									
	
					Podnikatel: Kdy může spotřebitel odstoupit od smlouvy uzavřené online
									



		            


            
                
PRÁVNÍ TÉMATA

	Občanské právo240
	Nový občanský zákoník151
	Podnikání127
	Nemovitosti124
	Nejčtenější112
	Obchodní právo80
	Pracovní právo50
	Správní právo48
	Zajímavosti43


                ODKAZY
				Newsletter zdarma
	Spolupráce
	Seznam advokátů a notářů
	Užitečné odkazy
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakt


 

[image: platební metody]



		            

        

    

    
        
            
                [image: Právo online]
POMÁHÁME K PRÁVNÍMU ŘEŠENÍ
Složité paragrafové znění zákonů přepisujeme do srozumitelných článků. Jsme informační magazín, publikujeme právní informace, které vám pomohou v každodenním životě. 

Neodpovídáme za jakékoli případné škody či újmy čtenářů, kteří postupovali na základě informací uvedených na našich webových stránkách. Doporučujeme konzultovat váš právní případ s advokátem či specialistou na danou problematiku.
            

        

    



                
				    
    
        
            
                	Občanské právo
	Pracovní právo
	Rodinné právo
	Obchodní právo
	Nemovitosti
	Správní právo
	Trestní právo


            


            
                ©  2010 - 2024. Všechna práva vyhrazena.            


                        

        

    

            

			




            
                
    


	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení soubory cookies. Souhlas s těmito cookies nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit předvolby
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




    

    




























				
						




Send this to a friend

SendCancel




